gizata. deinde si est fillo. videtur est vix va fit aut falsum...

Dubitaret forte aliquis vix de solone appeti possit...

Alterius forte dubitaret aliquis vix spectat ad via...

Alterius forte dicitur aliquis vix dialectice possit vix...

Alterius forte dicitur aliquis si sophista habet...

Alterius forte dubitaret aliquis vix spectat ad via...

Differat autem plurimum interrogata vel non interrogata...

vacationes temporis. dicitur autem solvendi talia per quod...

Idcirco igitur quod sunt tres equivocaciones et amphiboliarum...

Et ergo de hac arte solvendi et docet nos talia solvere...

Et ergo in principio duplex et nomen et orationem...

Docet ad talia multiplicia solvere. et duo facta. quod si...

Et duplex quoniam quod est: quoniam autem non est: sed si...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

vere. et ibi Ergo in principio duplex et nomen et orationem...

Docet ad talia multiplicia solvere. et duo facta. quod si...

Et duplex quoniam quod est: quoniam autem non est: sed si...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

Quibus ergo in fine multiplex est nisi per se...

docet ipm soluere ibi (At vo malu) Dicit ergo putane q...

At vo z malu z disciplina est malu. Quare mala disciplina malu...

Dubitaret forte aliquis quomodo disciplina habet ronem mali...

Putasne verum dicere nunc: quoniam tu factus es. ergo factus sed nunc...

Aut aliud significat diuisus: veru. n. dicit nunc: qm factus: sed nunc no factus es...

Putasne vt pot z que potes: sic z ipsa facies non citbarizans...

Postqz posuit paralogismos fm q aliqua dictio parata ad plura...

Aut no huiusmodi bz potestare: vt no citbarizans citbarizet...

Soluit dices q no bz bz ptate vt no citbarizans citbarizet...

Dubitaret forte aliis in qbus dictioz paralogismoz bz esse oportet...

Soluit at huc qda z alr: na si dedit vt pot facere: no dist accidere...

Soluit den pa fm opone alioz. z duo facit. qz p ponit bz solutiodes...

Sed manifestu qm bene non solunt. Nam orationu que ppter ide eade solutio...

Improbat bz solutiodem dices. manifestu esse: quoniam no bene soluit...

nuntur simplr. ideo subdit q dicta solo non est ad orationes: sed est ad interrogante...

Sedm accetum autem orationes non sunt: neqz in his que scribunt...

Docet soluere fallacia accentus. z tria facit. qz pmo ostendit hanc fallacia...

At hoc iustos viros oportet pendere: iustos viros non oportet pendere...

Exemplificat de ea dicens qz hoc oratio peccat per accentum. iustos viros...

Quomodo autem soluedum: palā. n. ides signi ficat grauitet z acute polum...

Docet talia soluere dicens ea soluendū esse: qz no idem significat vox...

In parte ista docet soluere ad paralogismos figure dictionis qui peccat fm multiplicatam...

duz significant: quare aut hec fallacia no est realis: z no est extra dictione...

Itaz hoc qd dedit interrogatus: non esse qd coz que qd est significat...

Manifestat qd dixerat ostendens q per mutatione predicamentoz comittit...

At in hac orone. Putasne ptingat ide simul facere z fecisse non...

Ponit paralogismos deseruietes huic fallacie. bz aut paralogismi ad tres modos...

Docet talia soluere dicens ea soluendū esse: qz no idem significat vox...

Notandum autem qz videre z videri ppter nec actione nec passioem...

Putasne est qd verum: que sunt pati face re quid: ergo secatur...

Ponit z paralogismu dices. putasne qd. i. aliqd eoz que sunt pati esse...

Rursum aut dicere: currere: scribere: sibi sibi innice dicit: s; scribere...

Ponit 3 paralogismu dicens. qz dicit currere scribere sibi sibi innice...

Et quoniam est quis tertius habens a se et ab unoquoque...

Magis homo totum commune non hoc aliquid sed quale quid...

Solutio habens palogismum quia mutat ibi quod in hoc aliquid...

Dubitaret forte aliquid quoniam uniuersalia in genere sube non dicitur...

Alterius autem dato uniuersalia esse quod...

palogismo cuius probatur quod quod sit tertius a se habere...

aliquid et quod ad hanc deceptionem cooperat dictionis figura...

Sicut autem et coriscus musicus utrumque idem vel alterius...

Magis hoc quod hoc aliquid illud autem quod significat...

Dubitaret forte aliquid quia cum maxima determinatio sit...

Alterius forte dubitaret aliquis quoniam in dicto...

in illo palogismo est tamen accessus figura dictionis extraneus...

palogismus peccat per figuram dictionis Deinde cum dicitur...

Ex palogismo possit concludi quod non debemus exponere...

Ad evidentiam sciendum quod quod siue vlt duplex potest accipi...

Neque signis oppositum non idem quod hoc aliquid esse dicitur...

Ostendit quod non inuamur ad fugiendum hoc inconueniens...

Ad cuius evidentiam sciendum quod ponentes vltia separata...

vel coriscus vel gung alius particularis hoc sit alter a se...

Dubitaret forte sequitur quod hoc vel gung alius particularis sit alter a se...

Ad manifestum ergo quoniam non dandum hoc aliquid quod communiter predicatur...

Adhuc autem in his quod dicitur dictionibus sunt...

Rursus si sit actus accutus grauis accutus solutio...

Postquam probum determinatum in de solone fallaru in dictione...

Si autem sit equocatione esse oppositum non dicetur sol...

Ostendit in quadam gualitate quod soluendum sit ad equo...

accidit dicere alius: vt qz accipit hoies p hoie vero ne...

Si at fz similitudine dictionis oppositu erit solutio...

ostendit in qda gnalitate quod soluendus sit ad figura...

illos qz qz sit fz accidēs vna qz dez solo z cadē ad oēs...

Postqz pbs docuit soluere fallas in dictione...

Manifestu n. i oibz bis qm no necesse e qde de accide...

est tuū opus. hic est falla accidētis: z tñ possit ee va...

Sut aut huiusmodi oēs oōnes fz accidēs: ergo nosti qz...

Ponit paralogismos peccātes fm hāc fallaz: z duo fac...

Ergo statua tuū opz est: aut pater tu9 canis ergo rara...

Ponit paralogismos supros fm ee: z ponit tres palo9: qz...

Manifestu n. i oibz bis qm no necesse e qde de accide...

Narrata solone in gnali: z positis palogismis: adaptat...

Bono autē nō idē est: z bonū eē: z futurum

esse interrogari. Neqz veniēti vel coopto z veniēte esse...

Adaptat hz solone in spali. z duo facit: qz p adaptat hāc...

Dubitaret forte aliqz qz videf oino valere si idē est...

Neqz si hoc est meuz est autez opus meum opus sed vel...

Soluit ad palo9 sumptos fm ee. d. qz neqz valet zclut...

Soluit aut quidā interimentes interrogatōez. Dicunt enīz...

Positis palogismis accētis: z solutis eis fm opinionēz...

Quāuis pzimū quidez sicut iaz dixim9 opoztet earum...

Quāuis pzimū quidez sicut iaz dixim9 opoztet earum...

ter: est autez tuus: nam si in quibusdā hoc est veruz...

Improbat dictā solone. Ad cui9 euidentia sciēduz qz...

Dubitaret forte aliqz qz videf oino valere si idē est...

Subil autez prohibet eandē orationē plures occasiones...

ostendit dictā solone eē icōpetētē: qz nō assignat cāz...

si vero committit peritium peritatur...

Si quis autem dicit: et de eo quod est metiri...

Prohibet autem eundem nihil simpliciter...

Dubitaret forte aliquis, quia aliquis dicit...

Similiter autem et in ad aliqd: et ubi: et quando...

Ergo sanitas vel diuitie, bonum: sed in spiciendi...

Ergo iustus iniustus: et quod iniuste...

si ad aliqd. et si dicitur ponit palo...

Ergo sanus est vel posse in ciuitate bonum...

Aut nihil prohibet quod simpliciter est bonum...

Solut ad oes dictos tres palo...

Et ergo quod non valet sapiens est malum...